
 

1 

平成 24 年 3 月吉日 

今年５０歳を迎えられる卒業生の皆様へ 

追手門学院校友会山桜会 

会 長 田 口 順 一 

山桜会同窓会サポート委員会 

委員長 長 瀬 雄 一 郎  

       

「５０歳同窓会」開催のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、追手門学院校友会山

桜会の活動にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

さて、当会では、追手門でともに過ごした同期の方にお集まり頂く学年同窓会として、下記

要領にて「５０歳同窓会」の開催を企画致しました。 

卒業時の担任の先生方を交えて旧誼を温めていただくと共に、同級生と先生方の絆を強め、母校

に対する思いを大切に育んでいただき、クラス会開催のきっかけになれば幸いです。 

つきましては、皆様に是非ご出席をいただきたく、ご案内を差し上げる次第です。 

最終学年時の担任の先生方にもご出席をお願いしています。 

ご多用中誠に恐縮ですが、別紙をＦＡＸまたは郵送にて、来る４月 10 日までに出欠のご回答

をいただきますようお願い申し上げます。                   敬具 

記 

開催日：平成２４年４月１５日(日)  

 午後２時～ （受付開始１時３０分～） 

 

会 場：追手門学院・大阪城スクエア大手前ホール 

大阪市中央区大手前1-3-20（大手前中高等学校本館６階） 

℡06-6942-2788  http://www.otemon-osakajo.jp/ 

※駐車スペースがありませんので 

自家用車でのご来場はご遠慮下さい。 

 

会 費： 無料 

     

     

【対象卒年期】 

  小学校   ８６期（昭和５０年３月卒） 

    大中学   ２９期（昭和５３年３月卒） 

    茨中学    ９期（昭和５３年３月卒） 

    大・茨高  ２９期（昭和５６年３月卒） 

 

 

     

 
  

 

 

京阪電車･地下鉄谷町線天満橋駅より徒歩約 5 分 

(回答返送・お問い合わせ先) 

〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-3-20 追手門学院小学校内 

山桜会事務局 担当：山本 

TEL 06-6940-3481 FAX 06-6940-3482 

mail office@yamazakurakai.com 

代表幹事： 林 妙子、杦本朋子、下 正晴、松田泰光 

mailto:office@yamazakurakai.com


 

2 

山桜会事務局 宛 (FAX ０６－６９４０－３４８２) 

 

回      答      書 

 

５０歳同窓会に      ご出席     ご欠席 

   2 次会に         ご出席     ご欠席 

 

  ＊ ２次会 １７時よりＯＭＭビル２０F ｢東天紅｣で、会費￥７,０００ 

 

 

 
ふりがな 

氏  名         （旧姓    ） 卒年期                     

 

住  所                                   

 

電話番号                                   

 

携帯電話番号                                  

 

勤務先・職業                                 

 

メールアドレス                                

 

携帯アドレス                                          

 

 

 

☆ご回答いただいた会員データについては、山桜会活動の範囲に限り使わせていただ

くことをご了解下さい。（山桜会事務局） 


